SH-17504 SACAPUNTAS DOBLE x 12 PZAS. 5 DOC $3.640 0% $18.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$769.070
$0
$146.123
$0

$915.193

SON: NOVECIENTOS QUINCE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG161 TIJERA DE 5" 36 PZA $880 0% $31.680

SK-MG156 TIJERA DE 7" 36 PZA $880 0% $31.680

SK-TB1200 TIZAS BLANCAS X 12PC SKOLE DOCENA 60 DOC $200 0% $12.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$769.070
$0
$146.123
$0

$915.193

SON: NOVECIENTOS QUINCE MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL